
ZARZĄDZENIE NR 164/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 4 Uchwały Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 80.200,00 zł,  tj. do kwoty 

84.425.271,01 zł 

- dochody bieżące w kwocie 83.366.527,01 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 200,00 zł  tj. do kwoty 27.645.446,00 zł. 

4. Paragraf 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 434.638,50 zł”. 

5. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 80.200,00 zł, tj. do kwoty  

88.332.917,01 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 81.050.177,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.282.739,34 zł. 

6. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 200,00 zł tj. do kwoty 27.645.446,00 zł. 

8. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 1



„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 859.416,80 zł”. 

9. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 089 443,50 80 000,00 1 169 443,50  

 80101  Szkoły podstawowe 53 864,50 80 000,00 133 864,50  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 580 168,01 200,00 580 368,01  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 200,00 500,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 200,00 500,00 

 

          
Razem: 84 345 071,01 80 200,00 84 425 271,01  

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 236 446,00 80 000,00 33 316 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 773 133,00 80 000,00 19 853 133,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 070 633,01 200,00 4 070 833,01 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 796 300,00 200,00 796 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 796 294,00 196,00 796 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 4,00 10,00 

         
Razem: 88 252 717,01 80 200,00 88 332 917,01 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 737,00 0,00 136 737,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 535,00 0,00 29 535,00 
 

852   Pomoc społeczna 450,00 200,00 650,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 200,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 200,00 500,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 0,00 150,00  

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 0,00 150,00 

 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 2



          
Razem: 27 645 246,00 200,00 27 645 446,00  

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 164/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 0,00 106 710,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 0,00 18 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00 0,00 2 614,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 0,00 19 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,67 0,00 3 317,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 472,85 0,00 472,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 991,48 0,00 991,48 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 453,00 0,00 453,00 

852   Pomoc społeczna 450,00 200,00 650,00 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 200,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,00 196,00 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 4,00 10,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 0,00 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150,00 0,00 150,00 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 
Razem: 27 645 246,00 200,00 27 645 446,00 

Id: 5B72C551-31D2-48F7-B8BB-68F18B5847C0. Podpisany Strona 3




